
UCHWAŁA Nr VI/50/07  

Rady Gminy Pszczółki 
z dnia 26 kwietnia 2007 roku 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Skowarczu 
(droga gminna, stanowiąca działkę nr 446/5) 

 
 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.: z 2002 r. :Dz.U. Nr 23, 

poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r Dz.U.  

Nr 80, poz.717, nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Dz.U. Nr 102, poz.1055, Nr116, poz.1203, Nr 

167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457 i z 2006 r. Nr 17, poz.128) 
 

 

Rada Gminy Pszczółki uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Drodze, będącej własnością Gminy Pszczółki, stanowiącej działkę nr 446/5 położoną 

w Skowarczu, prostopadłej do ul.Modrzewiowej, w pobliżu ul.Polnej  

 
n a d a j e  s i ę   n a z w ę 

 

„ CYPRYSOWA” 
 

                 § 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach 

gminnych. 

 

  

 


